
山鹿市民交流センター 2022 年 5 月 行事予定表

日 曜 ホワイエ

1 日 受付

2 月

3 火

4 水

5 木 受付

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 受付

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 自治労鹿本地区支部 受付

21 土 山鹿市山鹿生涯大学 受付

22 日

23 月

24 火

25 水 受付

26 木 受付

27 金 受付

28 土 受付

29 日

30 月

31 火

山鹿市区長協議会連合会

鹿本高校ダンス部発表会（関係者のみ）

鹿本高校ダンス部リハーサル

鹿本高校「鹿本高校ＳＳＨ事業山鹿サイエンスプログラム講演会」

山鹿市民委員・児童委員連絡協議会準備・リハーサル

山鹿市民委員・児童委員連絡協議会総会

ホール

山鹿市職員連合労働組合

酒井ピアノ教室　開演14時～


